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ZZ-2380-29/20 

 

informacja na stronę internetową 

 

dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843) 

 zwanej dalej „uPzp” na dostawę wyposażenia kwaterunkowego do nowej siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Sławnie oraz Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie 

 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4  uPzp Zamawiający przekazuje pytanie, które wpłynęło 

do Zamawiającego w dniu 09.06.2020 r. wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1: 

Proszę o informację  czy do budynków jest możliwość bezpośredniego dojazdu samochodem ciężarowym o 

masie całkowitej  18 t z przyczepą o masie całkowitej 18  t. 

Odpowiedź: 

Do budynku KPP w Świdwinie jest możliwość bezpośredniego dojazdu samochodem ciężarowym o masie 

całkowitej 15-20 ton, natomiast do budynku KPP w Sławnie możliwy jest dojazd samochodem o masie 

całkowitej 40 ton. 

Pytanie 2: 

Czy w budynkach są windy z których można skorzystać do transportu mebli na wyższe piętra. 

Odpowiedź: 

W budynkach nie ma wind. Budynki jednopiętrowe, podpiwniczone. 

Pytanie 3: 

W opisie przedmiotu zamówienia  część I i III meble gabinetowe nie jest wskazana grubość płyty na 

wykonanie, drzwi, blendy i szuflad. Prosimy o dookreślenie zapisu 

Odpowiedź: 

Grubość płyty na wykonanie drzwi, blendy, i szuflady wynosi 18mm. 

Pytanie 4: 

Opis do I i III części ,pozycja szafa gabinetowa prosimy o zmianę zapisu dotyczącego grubości płyty tylnej na 

minimum 10 mm. Grubość płyty 10 mm nie jest grubością handlową w związku z tym może być niemożliwe 

zamówienie 3-4 szt płyty o grubości 10 mm aby wykonać plecy do mebli gabinetowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

Pytanie 5: 

 Szafa ubraniowa 1 drzwiowa. W opisie przedmiotu zamówienia zał 5.3 przedstawiony jest wymóg 

zastosowania listwy przymykowej z uszczelką. Listwę przymykową stosuje się stosuje się tylko w szafach  



2-drzwiowych tak aby zasłaniała przerwę pomiędzy dwoma skrzydłami drzwi. Czy w związku z tym 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis w siwz w zał. 5.1 poz.18- szafa ubraniowa jednodrzwiowa. 

Jest: 

Szafa ubraniowa przeznaczona do przechowywania ubrań wierzchnich. Szafa powinna być 

posadowiona   na 4 stopkach zapewniających możliwość poziomowania od wewnątrz w 

zakresie  min. 15 mm, stopki  o średnicy minimum 4 cm, drzwi powinny być wyposażone w 

zawiasy puszkowe samodomykające    z nazwą producenta (zawiasu) umieszczoną na 

zawiasie. Skrzydła drzwiowe wyposażone w listwy przymykowe plastikowe z gumową 

uszczelką , utrudniające wnikanie kurzu          do wewnątrz. Dolna półka  w odległości 

300mm od dolnego wieńca. W środkowej części drążek ubraniowy wykonany z rury 

chromowanej fi25. 

Powinno być: 

Szafa ubraniowa przeznaczona do przechowywania ubrań wierzchnich.  Szafa powinna być 

posadowiona   na 4 stopkach zapewniających możliwość poziomowania od wewnątrz w 

zakresie  min. 15 mm, stopki  o średnicy minimum 4 cm, drzwi powinny być wyposażone w 

zawiasy puszkowe samodomykające z nazwą producenta (zawiasu) umieszczoną na zawiasie. 

Dolna półka  w odległości 300mm od dolnego wieńca. W środkowej części drążek ubraniowy 

wykonany z rury chromowanej fi25. 

 

 

 
Termin składania i otwarcia ofert  pozostaje bez zmian tj 24.06.2020 r.. 
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